
 

1 

 

                                                Rep. n. 05/2017 
                         Prot. n. 144 del 28.02.17 

                         Class. VII/16 
 

LA PRESIDE 
 

- Visto il bando di concorso n. 3/2017, Rep. n. 03/2017, Prot. n. 106 del 16.02.2017 - 

Class. VII/16, per il conferimento, mediante procedura di valutazione comparativa, di n. 2 

incarichi di insegnamento retribuito per l’a.a. 2016/2017. 

- Visto il verbale e le risultanze delle valutazioni comparative effettuate dalla 

Commissione giudicatrice per il SSD ICAR/14. 

- Verificata la regolarità concorsuale. 

- Vista la delibera della Giunta di Facoltà resa nella seduta del 28.02.2017 di 

approvazione delle risultanze delle valutazioni comparative effettuate dalla Commissione 

giudicatrice per il SSD ICAR/14  

 
DISPONE 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento, mediante procedura di 

valutazione comparativa, di n. 2 incarichi di insegnamento retribuito per l’a.a. 2016/2017. 
 

Art. 2 - Sono approvate le seguenti graduatorie ed i seguenti affidamenti: 
 
Corso di laurea: Gestione del Processo Edilizio - Project Management 
Insegnamento: ANALISI DEL PROGETTO A SCALA EDILIZIA  
ssd: ICAR/14 Periodo didattico: primo anno - secondo semestre Cfu: 8 ore: 64 
 

n. Cognome Nome Punteggio finale Esito 

1 Valente Massimo 68 Vincitore 

2 Bruni Angela 63 Idoneo 

3 Falsetti Marco 61 Idoneo 

CANDIDATI ESCLUSI 

n. Cognome Nome Motivazione dell'esclusione 

4 Lacerenza Angelo punteggio minimo richiesto non raggiunto 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Corso di laurea: Scienze dell’Architettura 
Insegnamento: PROGETTAZIONE I - Modulo del LABORATORIO DI PROGETTAZIONE I - Canale B 
ssd: ICAR/14 Periodo didattico: primo anno - secondo semestre Cfu: 8 ore: 100 
 

n. Cognome Nome Punteggio finale Esito 

1 Lanzetta Alessandro 77 Vincitore 

2 Valente Massimo 68 Idoneo 

3 Falsetti Marco 61 Idoneo 

CANDIDATI ESCLUSI 

n. Cognome Nome Motivazione dell'esclusione 

4 Ivaldi  Paolo punteggio minimo richiesto non raggiunto 
5 Lacerenza Angelo punteggio minimo richiesto non raggiunto 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 



 

2 

 

La Commissione dichiara vincitori e affidatari degli incarichi i candidati così come sopra 

riportati. 
 

Roma, 28 febbraio 2017 
 
 
 

                 F.to La Preside 
              (Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 


